## Zeiteinteilung zum Turnier in Roßdorf am 23.04.2023

## Meldeschluss für alle Prüfungen Samstag, 22.04.2023, 18:00 Uhr!

(gilt auch für Startmeldungen über Equiscore!)

the same	3
E WTR	3
400	

Zeit	PrfNr.	Prüfung	SF	NG	Richtverf.	Richter
08:30	) 6	Dressurpferdeprüfung Kl. A Aufgabe DA3/2, zu zweit, Viereck 20x40 m	Х	21 vorher 15 Min. Zeit zur Viereckbesichtigung mit Pferd!	353,A	Kuhl/Hungerland ( Holland)
09:30	) 1	Dressurprüfung Kl. A* - geschlossen Aufgabe A 5/2, zu zweit	V	30	402,A	Holland/Kuhl (Hungerland)
11:00	) 2	Dressurprüfung Kl. L Trense - geschlossen Aufgabe L 2	Н	20	402,A	Hungerland/Holland (Kuhl)
12:30	3	Dressurprüfung Kl. M* - geschlossen Aufgabe M 3	R	20	402,A	Fuchs/Holland (Kuhl)
14:30	7	Dressurpferdeprüfung Kl. M - geschlossen Aufgabe DM1, Viereck 20x60m	J	7	353,B	Fuchs/Hungeland (Holland)
15:1	5 8	Dressurpferdeprüfung Kl. M Aufgabe DM1, Viereck 20x60m	T	8	353,B	Kuhl/Holland (Fuchs)
16:00	) 4	Dressurprüfung Kl. M** Aufgabe M 8	D	10	402,B	Fuchs/Hungerland/Holland (Kuhl)
17:00	5	Dressurprüfung Kl. S* - geschlossen Augabe S 3	N	20	402,B	Fuchs/Holland/Kuhl (Hungerland)









- Erklärung der Startbereitschaft für die Dressurprüfung Kl. M\*\* unmittelbar im Anschluss an Prf. 3 (Dr. M\*) unter Zahlung des Nenngeldes (kann nicht über Equiscore abgehakt werden).
- Telefonnummer der Meldestelle 0151/25895049 Samstag, 22.04.2023, 17:30 bis 18:00 Uhr, am Turniertag 30 Minuten vor Beginn der ersten Prüfung!
- Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass die Pferdeanhänger nicht auf den Parkplätzen ausgekehrt werden dürfen. Bei Zuwiderhandlung erfolgt Ausschluss vom Turnier!
- Es werden keine Nachnennungen angenommen!
- Die Meldestelle ist am Turniertag 1/2 Stunde vor Beginn der ersten Prüfung geöffnet.
- Meldungen per e-mail, SMS, Whatsapp, Fax oder Facebook werden nicht berücksichtigt.
- Die Vertretung der Landeskommission übernimmt Herr Hungerland, Turnierleitung Dorina Wagner, Navina Tessmer und Carolin Ruban
- Aus versicherungstechnischen Gründen dürfen offene Pferdeanhänger nicht unbeaufsichtigt auf dem Parkplatz abgestellt werden!
- In den Prüfungen, die zu zweit geritten werden starten, die Ponys am Ende!
- Ein Hufschmied ist nicht anwesend.

Navi-Adresse: Bleichstraße, 63486 Bruchköbel









